
Læs inde i bladet månedens interview med Elise 
Quottrup, formand for foreningen Blomstervennerne. 



Rettelse
Fælleshuset holder ikke ferielukket, som man 
kunne få indtryk af gennem en meddelelse i 

maj-nummeret. 

Det er TorsdagsTræf, der har lukket 
fra den 3.7.-7.8. 

Hvis man ønsker at leje fælleshuset i denne 
periode, må man henvende sig til tilsynsførende 

William Bierregaard på 
4497 0037 / mobil  2021 8037.

EGEBJERGBLADETS udgivelsestidspunkter
og deadlines fra august og året ud

MÅNED DEADLINE OMDELING
August 11. august kl. 12 23./24.

September

Oktober

Nov./ Dec.

INTET BLAD I DECEMBER

8. september kl. 12 20./21.

6. oktober kl. 12 18./19.

3. november kl. 12 15./16.

udgives af 
Beboerforeningen Egebjergklubben,

der også lejer lokalerne af kommunen, og som 
står for en række forskellige arrangementer 

for medlemmerne; se mere på
www.egebjergklubben.dk

Foreningen Egebjerg Fælleshus driver og 
udlejer lokalerne, f.eks. til private fester, se

www.egebjergfaelleshus.dk

Medlemmer af grundejerforeningerne i Ege-
bjerg er automatisk medlem af Egebjergklub-

ben. De er tillige medlemmer af Egebjerg 
Fælleshus, hvis deres grundejerforening 

yder tilskud til Fælleshuset
(se dettes hjemmeside).

EGEBJERGBLADET
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9. - 20. juni inkl. er Fælleshuset lukket.

23. juni        Skt. Hans Aften i Egebjergklubben

3. august   Gourmetklubben

Aktiviteter i Fælleshuset

3 hjulet cykel med lad

Mærke Winther - fin stand. 
Sælges for 200, - kr. Nypris 430,- kr. 

Kontakt 4497 5010

En succeshistorie

I sidste måned spurgte jeg, under rubrikken 

om der var en eller flere, der lå inde med noget glas, 
de gerne ville af med, og som kunne bruges til et driv-
hus. 

Jeg må ærligt tilstå, at jeg ikke havde forventet at 
modtage ret mange henvendelser, men deri tog jeg 
fejl. Jeg sagde ja tak til de to første, der ringede, efter 
at have været og set på glasset. De øvrige, som ringe-
de senere, måtte jeg takke pænt nej til.

Jeg vil gerne bruge pladsen her til at takke alle, der 
ringede, og samtidig på det kraftigste anbefale andre 
læsere at bruge bladet, både når man mangler noget, 
som i mit tilfælde, eller når man har noget, man gerne 
vil af med og samtidig regner med, at det kan have 
interesse for andre.

Med venlig hilsen
Erik Hagen



Badminton
Det er nu afgjort, 
at vi får en time 
mere om ugen i 
næste sæson: 
torsdag kl. 1800-1900.
Da vi har haft en hel del henven-
delser fra potentielle nye med-
lemmer, der forgæves ledte efter 
en for dem egnet banetid, vil vi 
indtil videre give nye medlem-
mer 1. prioritet.
Herudover er der mulighed for, 
at vi kan reservere hallen tors-
dag fra kl. 1700 til 1800, hvis 
der er tilstrækkelig stor interes-
se herfor!  Vi vil have en rime-
lig udnyttelse af hallen, når vi 
reserverer den. 

Skriv til 
post@egebjergsportsklub.dk
eller ring til 6017 1953, hvis du 
er interesseret.
Se nærmere på 

www.egebjergsportsklub.dk
Henrik
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Egebjergbladet får ny redaktør

Dette blad er det sidste med Thomas Seeberg som re-
daktør og Ayoë Thürmer Jensen som lay-outer.
     Når augustnummeret udkommer, er det med Erik Hagen alene ved 
roret, dog med Lene Jensen som korrekturlæser og Finn Jappe som 
Consultant.
     Erik har i flere omgange været i bladudvalget både som redaktør 
og lay-outer og har tillige en professionel baggrund, som vil være bla-
det til gavn.
     Jeg byder Erik velkommen igen i bladudvalget og glæder mig 
sammen med den øvrige bestyrelse til samarbejdet.
     Samtidig vil jeg rette en stor tak til Thomas for hans arbejde som 
redaktør og til Ayoë for hendes store engagement og nytænkning med 
hensyn til bladets opsætning. Thomas fortsætter i bestyrelsen og med 
at skrive til bladet, bl.a. med den interview-serie, vi er i fuld gang 
med, hvorimod Ayoë ”forlader” os helt.

På Egebjergklubbens vegne

Lone Tegner
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Gør noget godt for dig selv –

Zoneterapi & Massage  styrker  og  forebygger
Inden  for  begge  behandlingsformer 

kan  man  opnå  en  positiv  og  gavnlig  effekt 
På  kroppen  og  dermed  ens  velbefindende.

Ring  for tidsbestiling                               Jeg  ser  frem  til  at
   på   22  82  85  04                            byde  dig  velkommen.

      –    også  aften.

Med  venlig  hilsen

Carin Simonsen
ZCD zoneterapeut /erhvervs- & idrætsmassør

Beboerannoncer er gratis
De ”annoncer”, bladet bringer, er gratis for 
medlemmerne af beboerforeningen 

Egebjergklubben.

Det samme gælder beboerannoncer på 

www.egebjergklubben.dk

hvor vi som oftest også optager beboer-
annoncerne fra bladet. De annoncepriser, 
der er anført andetsteds her i bladet, gælder 
for ”professionelle”, dvs firmaer m.v., der 
sælger varer eller tjenesteydelser.



Årgang 40, nr. 6-7 Side 5

Midsommerfest 
23.06.2008

Som omtalt i sidste Egebjerg-
blad er der nu god gang i billet-
salget til Skt. Hans, men det kan 
endnu nås at købe billetter til 
Grillaften i Fælleshuset 
23.06.08 kl. 18:30.

Billetterne sælges fra Egebjerg Grill og Pizzabar, 
Egebjergvej 72, indtil 17 juni.

Vi gentager lige: Billetten koster kr. 60,- og for 
den får du en velstegt bøf, kartoffel /grøn salat.

Hvis du har børn under 12 år med, får de en gra-
tis Hamburger. Drikkevarer sælges i baren.

Grillen er klar fra 18:30, ca. 21:00 går vi til Tegl-
værkssøen, hvor Fællesvirket står for bål og tale.

Baren er også åben efter bålet, så vi kan mødes 
og ønske hinanden en god sommer.

På gensyn.

Vandskade
I starten af maj måned opdagede vi en stor sø i forhaven. Vi kontaktede kommunen, som kom 

omgående og konstaterede et brud på stikledningen 2 m. inde på vores grund. Det betød at vi selv skulle stå for 
udbedring af skaden. Forsikringen (Alm. Brand) bad os om at gå i gang omgående. 
Det viste sig imidlertid at være en større operation. Et hul ca. 3 m dybt, som hele tiden skred sammen p.g.a. vand. 
Gravko, slamsluger og næsten 3 dages arbejde - og bagefter retablering af haven.

Alt dette for at minde jer om at tjekke jeres forsikring.
Den skjulte rørskade dækker kun rør inde i huset. Så en stikledningforsikring, som dækker fra vejen til huset er 
vigtig, fordi rørene i vores område har ligget så længe, at de er i farezonen.

Alex Jensen, Lerholmvej 18

Foto: Jens Gade



Min far arbejdede ved sporvejene, og 
i fritiden dyrkede han grønsager, 
holdt høns og avlede kaniner. Så tog 
han overskuddet med på arbejde og 
solgte til sine kolleger. Og vi børn 
skulle jo så hjælpe til med det hele.  
Og det var specielt et stort arbejde 
med at skaffe brændsel. Den gang 
var det sådan, at kun folk, der boede 
inde i Ballerup, kunne få koks. Vi 
andre, der boede længere væk end 
Knudsminde, måtte klare os med det 
brændsel, vi kunne sanke i skoven og 
de tørv, der kunne skaffes. Jeg kan 
huske, at vi stablede de våde tørv op 
langs havegangen, og så stakkede vi 
dem om, så de kunne tørre.

Side 6

?Først skal vi høre om din 
barndom og opvækst

Jeg er født i Valby i 1935 som den 
yngste af fem søskende, to ældre 
søstre og så to brødre inden jeg kom 
til verden.

?Hvornår kom du til Egebjerg
Far købte huset på Egebjergvej 
94, Maltes Eje, og vi flyttede ind 

i april 1938, hvor jeg var to år.

?Hvad er det første, du kan 
huske

Det første jeg kan huske var det store 
værelse ud mod Egebjergvej, 
en hel balsal forekom det 
mig. Og så kan jeg huske, at 
jeg den første sommer løb 
omkring og faldt i mange af 
de små og store vandhuller, 
der var herude den gang. 
Men jeg blev da reddet op 
hver gang. En dag da Aage 
Carlsson fra Vasehøj så mig, 
sagde han: ”Nå, det var dig, 
der røg i Clausens mosehul, 
og din hund, Max, ville ikke 
have, at jeg samlede dig op”.

?Hvad kan du ellers huske fra 
de første år

Clausens gård, Tibberuphøj, var et 
tilholdssted for mange af kvarterets 
børn. Tibberuphøj lå ca. der, hvor 
Viet Hoa nu ligger ovre på Sorte-
mosevej. Når der blev slagtet, 
kunne vi lege med tarmene, skylle 
dem og lægge en lang tarm skjult i 
græsset og ned i et vandhul. Når der 
så kom nogle, pustede vi gennem 
tarmen, så det pludseligt boblede 
voldsomt i vandet. Max, hunden 
var med til det hele, så da den 
senere så en tarm fyldt med 
medisterpølsefars, snup-pede den 
det sjove legetøj og løb med det. I 
det hele taget var der jo landbrug 
og gartnerier over det hele den 
gang.

Far døde i august 44. Han var i færd 
med at bygge et beskyttelsesrum i 
haven. Han knoklede altid, og så blev 
han syg og døde. Min mor blev alene 
med os børn og 100 kaniner. Det gik jo 
også. Hun var en gæv kone, min mor.

Men vi var meget fattige. En decem-
berdag kom der en stor dejlig julepak-
ke fra slagter Petersen, “Slagteri-
udsalget”  i Ballerup, og vi kunne ikke 
få andet at vide, end at der var en ano-
nym giver, der gav pakker til fattige 
mennesker ved juletid. Jeg har senere 
fundet ud af, at det måtte have været 
storfyrstinde Olga, der var den anony-
me giver.

?Vi skal høre lidt om din skole-
gang

Vi boede jo i Ballerup, men min yngste 
bror og jeg fik som de eneste dispensa-
tion, så vi kunne komme i skole på 
Gammel Hjortespring Skole. Det var 
betydeligt nærmere. Vi startede i april 
42. Det var en landsbyskole med ca. 60 
børn, to faste lærere og en hjælpelærer. 
Da vi gik i 3.-4. klasse kom den tredje 
faste lærer. Hans store interesse var 
botanik, og det smittede os børn. 
Derfra stammer min store interesse for 
planter. Vi lærte alle de vilde planter i 
Herlev og omegn at kende og vidste, 
hvor de mest sjældne groede. Jeg har 
stadig mit herbarium fra 1948. Og jeg 
skal da lige fortælle, at da jeg i 1979 
var i Østrig med et rejseselskab, be-
stående af ornitologer og botanikere fra 
Nordvestsjælland, var min gamle lærer 
med, og vi har holdt kontakten ved 
lige. Så sent som i 2000 fik jeg en 
opringning fra ham.

Egentlig skulle jeg have været i eksa-
mensmellemskolen efter 5., men da jeg 
skulle til Ballerup og ikke kunne få 
dispensation og fortsætte med mine 
klassekammerater i Herlev, ønskede 
jeg det ikke, og jeg gik så videre på 
Gammel Hjortespring indtil jeg gik ud 
af 7. Klasse.

Samtale med Elise Quottrup

 Egebjergvej 94 før tilbygning

Kaninerne, bror Anders, hunden Max og 
Misser

En høstak til kaninerne

Far tager sit lørdagsbad i det udendørs badeværelse

De fem søskende bader i Bøndermosen sammen 
med en tilløbende pige, Nelly
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?Hvornår kommer Frants ind i 
billedet

Han kom bogstavelig talt ind som et 
billede, et fotografi, som jeg så i 
udstillingsvinduet hos fotograf 
Strobel i Ballerup i 1951. Det tændte 
mine ungpigedrømme, og så så jeg 
ham i virkeligheden ved et tilfælde i 
Ballerup Gymnastikforening, hvor 
jeg var begyndt at spille håndbold. 
Min bror og Frants kendte hinanden, 
og han kom hos os. I starten kunne 
jeg ikke finde ud af, om det var for 
min brors skyld eller for min skyld.

En sommer aftalte Frants og jeg, at vi 
skulle ses ved et sportsstævne i 
Borrevejle Vig. Jeg cyklede derned 
sammen med en veninde, og under-
vejs besøgte vi Møns Klint. Der kom 
jeg ud for et uheld og kurede ned af 
en skrænt på maven og fik store 
skrammer på knæ og lår, så jeg var et 
kønt syn, da Frants og jeg fandt hin-
anden som aftalt. Men det gjorde 
åbenbart ikke den store forskel, for 
der fandt vi da ud af, at vi ville være 
kærester.

?I blev gift
Ja, og min mor stykkede en stor 
grund ud til os bestående af vor 

nuværende parcel, Rydtoften 38 og 
det der i dag hedder Lerholmvej 18 
og 20. Så byggede Frants et lille hus 
til os, fra starten uden badeværelse 
og andre bekvemmeligheder, så da 
jeg ventede det første barn, Brian, og 
kunne mærke at det var op over, tog 
jeg mine dyne under armen og gik op 
og fødte Brian hos min mor i 1957. 
Og der blev jeg så et halvt år indtil 
Frants fik bygget huset mere færdigt. 
Så faktisk bor jeg stadig på den 
grund, hvor jeg voksede op.

Vi fik nr. to, René, i 1962, og i 1975 
havde vi så besluttet at få en efter-
nøler, og det blev Iben. Og det kan 
jeg kun anbefale alle, der har fået 
børn tidligt. Få en efternøler, når I er 
sidst i 30’erne. Det bliver en helt 
anden oplevelse end med de første. 
Man har mere overskud og ro til at 
nyde barnet og til at tage imod de 
oplevelser, der kommer hen ad vejen.

?Hvordan fik I børnene passet
Det gjorde vi da selv. Jeg gik 
hjemme og dyrkede blomster 

med videresalg for øje. Efterhånden 
blev det sat i system, og jeg leverede 
gennem en kommissionær på Grønt-
torvet. Og det endte med, at jeg selv 
fik arbejde på Grønttorvet fra 1967. 
Jeg fandt for alvor mig selv gennem 

dette arbejde og kom i kontakt med 
mange kolleger og kunder.

?Hvordan kom du i gang med at 
undervise i blomsterbinding

Det kom sådan lidt pø om pø. Jeg har 
bundet buketter så længe, jeg kan 
huske. Men i begyndelsen af 70’erne 
tog det fart. Jeg arbejdede med det på 
Grønttorvet, da et kommunalbestyrel-
sesmedlem fra Rødovre kom og så mig 
an. ”Vil du ikke undervise i blomster-
dekoration?”. ”Det kan jeg da ikke.” 
”Jo, du er udadvendt, og du kan altid 
mere end eleverne!”

Så kom jeg i gang i FOF Rødovre, fik 
det voksenpædagogiske grundkursus 
og havde tre hold den første vinter.

Men efter et par år forlangte forstand-
eren, at jeg skulle have 24 elever på 
hvert hold. Så kunne jeg ikke levere en 
kvalitet, jeg kunne stå inde for, og jeg 
ringede så til FOF i Ballerup og fik 
mulighed for at undervise på Egebjerg-
skolen, på Rosenlundskolen, på Tape-
ten og i Baghuset, i 25 år fra 1975. Jeg 
startede med syv hold. Det var dejlige 
år, hvor jeg også fik mulighed for at 
være husmodervikar i snart sagt alle 
skolefag, og derudover blev jeg også 
bedt om at holde foredrag om det 
gamle Egebjerg. Det gjorde stor lykke.

Jeg havde også mulighed for at støtte i 
mine egne børns klasser. Fx kom de 
herhjem og lavede ting og sager, som 
kunne sælges ved en julestue. I starten 
som tilskud til skolerejser. Men efter-
hånden som vi fik system i det, kunne 
vi også skaffe penge til at adoptere et 
barn fra Etiopien.

Jeg har jo, som du nok kan forstå, haft 
et rigt og dejligt liv i Egebjerg med 
familie og venner.

See-08

?Så må vi tilbage og høre om 
livet i Egebjerg

Mine to ældste søstre blev gift og 
flyttede hjemmefra, og i 53 og 54 
emigrerede mine brødre til Austra-
lien og New Zeeland, og derefter 
var jeg alene med min mor.

De store udstykninger begyndte, da 
der blev stykket ud på Kastebjerg-
vej og Pilehøj. I første omgang blev 
der udstykket til fritidsgrunde, men 
da kommunen med borgmester Ove 
Hansen i spidsen blev bekymrede 
for, at kvarteret skulle udvikle sig 
til det rene klondyke, især på den 
sydlige del af Pæremosevej, gav 
man tilladelse til de første helårs-
boliger i 1961.

?Og efter skolen, hvad gjorde 
du så

Jeg gik i lære som konfektionssyer-
ske hos Brandt (Erik Brandts far) 
og Salling på hjørnet af Vestergade 
og Gammel Torv. Jeg blev udlært, 
men gartneriet trak meget i mig. 
Allerede som niårig startede jeg 
som lønnet medhjælp på gartnerier, 
Krebshøj, Hjortborg og et stort 
gartneri, Hjortholm, på Syvende-
husvej, hvor golfbanen nu ligger. 
Efter læretiden arbejdede jeg nogle 
år som syerske om vinteren og på 
gartnerier om sommeren.

Som 18 årig fik jeg chancen for at 
komme til Østrig med nogle naboer 
på et afbud. Det blev en oplevelse 
for livet, og jeg er senere vendt til-
bage til Østrig som det foretrukne 
rejsemål.

I 54 mente min mor, at det var på 
tide, at jeg prøvede at være hjem-
mefra. Hendes far, min morfar, 
boede i Odder og skulle være min 
base i ferier og weekender, så jeg 
nåede at lære ham at kende, mens 
jeg så blev optaget på Uldum Høj-
skole og gik der i 5 måneder. Og 
morfar betalte, hvad det kostede ud 
over det kommunale tilskud.

Frants, fra fotografens udstillingsvindue Elise, den drømmende teenager
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Foreningen til 
Pinsens bevarelse

Den 11. maj bød en forårsgrøn skov medlemmerne velkommen til Foreningens årlige generalforsamling.

Iført solhat og –creme m.v. gik 27 forårskåde kvinder og mænd ned til bålpladsen for at spise frokost, inden den me-
re seriøse del af dagen skulle begynde.

Mange søgte hurtigt ind i skyggen, måske fordi de var bange for 
overophedning af mad og drikkevarer. For ikke at man skulle 
sløve for meget hen i det gode vejr, havde Ulla taget "konge-
spillet" med, og så muntrede nogle få aktive sig med at prøve at 
vælte kongen.

Selve generalforsamlingen var (som sædvanligt) hurtigt over-
stået, da der ikke var nogen bemærkninger til præsidentens 
beretning (måske turde medlemmerne ikke at protestere).

Valg af Præsident, Ordensmarskal og Skriver gik også nemt 
og smertefrit. Præsidenten (Anita) og Ordensmarskallen (Finn 
J.) blev genvalgt. Lis Folke overtog Skriver-jobbet.

Efter nogle hyggelige timer var det på tide at komme hjem til sit indendørstoilet. 

Dagens vigtigste oplysning var, at næste 
år flytter Pinsen til den 31. maj. 
Mødetidspunkt og –sted bliver dog ikke 
ændret.

Anita

Ordensmarskallen (med hovedbeklæd-
ning) lader sig hylde af et medlem
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Kongespillet er tilpas motion efter frokosten

Fotos: Jens Gade
Samtlige pinsefotos kan ses på 
http://album.gadesite.dk/thumbnails.php?album=14

Farvel, god pinse — tak for i år.
Same procedure next year 
(31. maj 2009)



Generalforsamling i Aagesdal
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7. maj afviklede grundejerforeningen 
Aagesdal sin 60. ordinære general-
forsamling. 
41 deltagere var mødt.
Hovedemnerne var: Stillingtagen til 
et forslag om ændring af de gamle 
vedtægter, stillingtagen til, hvorledes 
foreningens 60 års jubilæum skulle 
markeres og stillingtagen til, hvorvidt 
foreningen igen skulle hoppe med på 
”Egebjerglund-Syd”s snerydnings-
ordning.

Generalforsamling/2007 sammensat-
te et kvalificeret vedtægtsudvalg, der 
blev opfordret til på generalforsam-
lingen/2008 at fremlægge et forslag 
til en tiltrængt ajourføring af forenin-
gens gamle vedtægter.  Det havde 
vedtægtsudvalget så gjort i form af 
bl.a. en omfattende sproglig tilpas-
ning og især af en tidssvarende til-
pasning af Formålsparagraffen, der 
nu mere præcist hjemler adgang til de 
mange aktiviteter, som vi i årevis har 
medvirket til (med en tvivlsom hjem-
mel!).

Inden forelæggelsen på generalfor-
samlingen havde forslaget passeret 
bestyrelsen, foreningens egen jurist 
samt Ballerup Kommune for at sikre 
kvaliteten af forslaget.
Forslaget blev vedtaget uden ændrin-
ger. De nye vedtægter udsendes til 
alle medlemmer sammen med de ”10 
Bud for godt naboskab i Aagesdal”, 
som er en præcisering af ordensreg-
lerne for grundejerne i Aagesdal, og 
som alle har hjemmel i vedtægterne, 
kommunens regulativer og i diverse 
love.
Vedtægtsudvalget havde under arbej-
det indhentet vedtægtsmateriale fra 
flere nabo-foreninger m.hbl. på, om 

vi kunne standardisere vore vedtæg-
ter eller bare formålsparagrafferne 
noget i vore 10 grundejerforeninger i 
Egebjerg.  Vi måtte konstatere, at 
flere andre foreningers vedtægter 
OGSÅ trænger til en gennemgang!   
Man er velkommen til at rekvirere et 
eksemplar af vore nye vedtægter 
(v/undertegnede).
Det på generalforsamlingen/2007 
nedsatte jubilæumsudvalg fremlagde 
en tiltalende, festlig (og kostbar!) 
plan – som ligeledes blev vedtaget. 
Jubilæet fejres lørdag den 20. sep-
tember 2008.

Det blev også besluttet igen at gå 
sammen med ”Syd” om en fælles 
snerydning af fortovene – for Aages-
dals vedkommende uden saltning.
Da ”Syd” har investeret 25.000 kr. i 
noget kraftigere materiel, koster det 
”Aagesdal” 10.500 kr. i indskud at 
hægte sig på igen.  Hertil kommer de 
løbende driftsudgifter. Så vi håber 
på, at skidtet virker denne gang.

De nævnte beslutninger indebærer 
ca. en halvering af Aagesdal’s dispo-
nible formue.  Men dette har også 
været et markant ønske blandt med-
lemmerne ved de seneste års general-
forsamlinger.

Formanden oplyste i sin Beretning, 
hvilke relevante emner foreningen 
har valgt at behandle sammen med 
Fællesudvalget for Grundejerforenin-
gerne i Egebjerg (FU/Egebjerg) –
nemlig f.eks.:
Trafikforhold i Egebjerg, forsikrings-
forhold, evt. standardisering af vore 
vedtægter- eller formålsbestemmelser 
og evt. tilskud til Egebjergklub-
ben/Egebjergbladet/Fælleshuset og 
SSP.

Vi må ikke mere medvirke til NYE 
Husforsikringer på de gode gamle 
betingelser i Alm. Brand –
Aftalen har været god for os, men 
nærmest tabsgivende for Alm. 
Brand.
Endvidere opremsede formanden 
nogle af de emner, foreningen har 
medvirket til behandling af i 
”Fællesudvalget for Grundejerfore-
ningerne i Ballerup Kommune”, 
nemlig:
Bekæmpelse af Bjørneklo, Beskæ-
ring og pleje af grønne områder, 
Renholdelse af fortove, Udskiftning 
af olietanke senest 1. august/2008, 
Grønt Råds virke, Ny lovgivning 
om forurenet jord, Belysning på 
private fællesveje (selv betale), 
kommunens Trafikhandlingsplan, 
Vision 2020, Ny kommuneplan, Ny 
affaldsplan og Kloakforsyningen.

Nyvalgt i bestyrelsen blev: Uffe 
Andersen, Rydtoften 20. Ulla Bar-
fod blev valgt som sekretær, og der 
var genvalg af formanden.

Generalforsamlingen afsluttedes på 
sædvanlig standsmæssig vis med 
dejlig natmad og fornøden væde og 
det vigtigste af det hele: det sociale 
samvær. – I nærsamfundet bør vi i 
det mindste kende vore nærmeste 
naboer.  Og det gør vi så i Aages-
dal.

Hans Christensen.
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Annoncering i Egebjergbladet                    
Priser pr. indrykning

42,5 x 59 mm 90 kr.

42,5 x 122 mm 170 kr.

88 x 59 mm 170 kr.

88 x 122 mm 300 kr.

85 x 180 mm (1/3 side) 400 kr.

122 x 180 mm (½ side) 450 kr.

1 helside 600 kr.

Henvendelse til redaktionen: 
tlf. 44 65 13 91

eller mail: bladet@egebjergklubben.dk

Kommentar til 
Hans Christensens indlæg om 
generalforsamlingen i Aagesdals 
grundejerforening:

Da det officielle 
referat af generalforsamlingen i 
Aagesdals grundejerforening end-
nu ikke er godkendt af bestyrel-
se og dirigent, skal jeg under-
strege, at Hans Christensens 
indlæg om generalforsamlingen, 
som bragt i dette blad, alene 
står for Hans Christensens egen 
regning.

Uffe Andersen

Kæmpe-valmuer fra Elise Quottrups have

Du kan leje Egebjergklubbens
Grill m/tilbehør for kun 100 kr.

Grillen er 50 x 80 cm.
m/regulerbar rist i rundjern
Grillen har håndtag og hjul.

Tilbehør:
Weber grillstarter
3 grill tænger
3 grill paletter
velegnet til party e.lign.
Grillen kan transporteres i 
bagagerummet på en bil.
Kan afhentes og tilbageleveres i Fælleshuset, 
Agernhaven 8  mellem  kl. 20 og 21.30 (når der er 
TorsdagsTræf).

Grill og tilbehør skal afleveres rengjort.
Skader og mangler erstattes af lejer.
Husk depositum 500 kr. når du henter.

Grillen kan reserveres hos:  William Bierregaard
Tlf.: 4497 0037 / mobil: 2021 8037



Egebjerg fri for hærværk, tyveri og vold

Sådan forholder det sig desværre ikke helt i dag, men dette må være målet.

Repræsentanter fra vore mange institutioner, Lokalpolitiet og en flok aktive beboere i området 
har igennem flere år via mange forskellige tiltag forsøgt at reducere ungdomskriminaliteten i 
området.
Vi udgør tilsammen en velorganiseret og effektiv ”SSP- Lokalgruppe Egebjerg”, vi er ca. 20 akti-
ve deltagere, og vi koordinerer løbende diverse lokale tiltag og forsøger her igennem at påvirke 
børn og unge i området i en positiv retning.
SSP opgaverne og tiltagene er af kriminalpræventiv art og rettet mod vore unge i området. 
Bestræbelserne har givet synlige resultater, idet vores område er mindre plaget af ungdomskri-
minalitet end andre områder i kommunen.

Som mere udadvendte aktiviteter har vi - som mange bekendt - igennem flere år gennemført 
henholdsvis en kanotur i august måned samt et større Familiemarked Mellem Murene en søn-
dag i september.

Nogle af vore aktiviteter er meget resursekrævende.
Vi har derfor et problem i SSP- Lokalgruppen: Vi mangler nye ansigter til at supplere og tage 
over, så vi fortsat kan have stort udbytte af en effektiv SSP- Lokalgruppe i området.

Vi opfordrer derfor til, at flere beboere og institutionsmedarbejdere går ind i dette nødvendige 
og interessante kriminalpræventive arbejde.  - Meget gerne forældre med større børn, ligesom 
store skolebørn (f.eks. elevrepræsentanter) og unge (f.eks. UK-repræsentanter) skal være vel-
komne til at gå ind i arbejdet for en periode. 

Alle er velkomne.

Ønsker du at vide mere er du velkommen til at rette henvendelse til en af følgende kontaktpersoner:

Christina Ruben, SSP- konsulent, tlf. 44772085 E-mail cru@balk.dk
Dorthe Larsen, Forældrerepræsentant, tlf. 51925431 E-mail Houlbjerg@Larsen.dk
Arne Møller, Egebjergskolen, tlf. 44773370 E-mail arne.moeller@skolekom.dk
Peter Als, Fritids- & Ungdomsklubben, tlf. 44772077 E-mail pka@balk.dk
Ole Andersen, Fællesvirket, tlf. 44665052 E-mail ole@oleand.dk
Hans Christensen, SSP- Lokalgruppe Egebjerg, tlf. 44976048 E-mail hans.bal@get2net.dk


